

RECEBEMOS DE MASTER HEGUS SEGURANCA LTDA OS PRODUTOS/SERVIÇOS CONSTANTES DA NOTA FISCAL INDICADA AO LADO		NF-e Nº 000.000.004
DATA DE RECEBIMENTO	IDENTIFICAÇÃO E ASSINATURA DO RECEBEDOR	SÉRIE: 1

MASTER HEGUS SEGURANCA LTDA AL JOSE CARAPINA JUNQUEIRA, 90 - SALA 1 - PARQUE DAS ALAMEDAS, Guaratingueta, SP - CEP: 12517190		DANFE Documento Auxiliar da Nota Fiscal Eletrônica 0 - Entrada 1 - Saída Nº 000.000.004 SÉRIE: 1 Página 1 de 2	CONTROLE DO FISCO  CHAVE DE ACESSO 3522 1126 9894 7200 0102 5500 1000 0000 0412 7231 0037 Consulta de autenticidade no portal nacional da NF-e www.nfe.fazenda.gov.br/portal ou no site da Sefaz Autorizadora PROTOCOLO DE AUTORIZAÇÃO DE USO 135221669969879 - 30/11/2022 16:39
NATUREZA DA OPERAÇÃO 5102		CNPJ / CPF 26.989.472/0001-02	
INSCRIÇÃO ESTADUAL 332209548115	INSCRIÇÃO ESTADUAL DO SUBST. TRIBUT.		

DESTINATÁRIO/REMETENTE NOME RAZÃO SOCIAL IRMANDADE SENHOR DOS PASSOS E STA CAS MISER GUARATINGUETA		CNPJ/CPF 48.547.806/0001-20	DATA DA EMISSÃO 30/11/2022
ENDEREÇO RUA RANGEL PESTANA, 1994 -	BAIRRO/DISTRITO CENTRO	CEP 12501-090	DATA DE ENTRADA/SAÍDA 30/11/2022
MUNICÍPIO Guaratingueta	FONE/FAX	UF SP	HORA DE ENTRADA/SAÍDA 12:59

FATURA UPA 24h UNIDADE DE PRONTO ATENDIMENTO

CÁLCULO DO IMPOSTO		BASE DE CÁLCULO DO ICMS		VALOR DO ICMS	BASE DE CÁLCULO DO ICMS ST	VALOR DO ICMS ST	VALOR TOTAL DOS PRODUTOS
		0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	16.359,59
VALOR DO FRETE	VALOR DO SEGURO	DESCONTO	OUTRAS DESPESAS ACESSÓRIAS	VALOR DO IPI	VALOR TOTAL DA NOTA		
0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	16.359,59		

TRANSPORTADOR/VOLUMES TRANSPORTADOS		RAZÃO SOCIAL		FRETE POR CONTA	CÓDIGO ANTI	PLACA DO VEÍCULO	UF	CNPJ/CPF
				9 - Sem Frete				
ENDEREÇO		MUNICÍPIO		UF	INSCRIÇÃO ESTADUAL			
QUANTIDADE	ESPÉCIE	MARCA	NUMERAÇÃO	PESO BRUTO	PESO LÍQUIDO			

DADOS DO PRODUTO/SERVIÇO													
CÓDIGO	DESCRIÇÃO DO PRODUTO/SERVIÇO	NCM/SH	CST	CFOP	UNID.	QTD.	VLR. UNIT.	VLR. TOTAL	BC ICMS	VLR. ICMS	VLR. IPI	ALIQ. ICMS	ALIQ. IPI
01	DMQ 2X5 L	38089429	0102	5102	CX	2,0000	140,0000	280,00					
2	CAPO ALUMINIO	96039000	0102	5102	PR	9,0000	10,0000	90,00					
3	FIBRA LIMP USO LEVE BETTANIN C/10	68053090	0102	5102	PR	6,0000	22,0000	132,00					
4	CLEAN BY PEROXY 2X5L	38089419	0102	5102	PR	3,0000	190,0000	570,00					
5	LUA ANTIALERGICA M DANNY AZUL	40151900	0102	5102	PT	34,0000	18,0000	612,00					
6	LUA LATEX M DANNY AMARELA	40151900	0102	5102	UN	30,0000	18,0000	540,00					
7	LUA NITRIL FOORADA M DANNY VERDE	40151900	0102	5102	UN	20,0000	18,0000	360,00					
8	MASCARA DESCARTAVEL S VALVULA	63079010	0102	5102	UN	50,0000	6,1900	309,50					
9	PAPEL HIG ROLAO LUXO TOPPEL 8X300	48181000	0102	5102	FD	10,0000	100,0000	1.000,00					
10	PAPEL ROLAO HIGIENICO 8X300 C/8	48181000	0102	5102	UN	30,0000	95,0000	2.850,00					
11	SABONETE SL ERVA DOCE DEOLINE	34012010	0102	5102	GL	13,0000	45,0000	585,00					
12	SACO DE LIXO 110L PRETO C 100	39232190	0102	5102	PC	6,0000	85,0000	510,00					
13	SACO LIXO 20L C 100	39232190	0102	5102	PC	2,0000	16,7400	33,48					
14	SACO LIXO 40L C 100	39232190	0102	5102	PC	7,0000	60,2300	421,61					
15	SACO DE LIXO 60 L C 100	39232190	0102	5102	PC	10,0000	73,0000	730,00					
16	SACO DE LIXO INF C 100 ABNT	39232190	0102	5102	PC	2,0000	95,0000	190,00					
17	SACO DE LIXO 50L C 100 ABNT	39232190	0102	5102	PC	6,0000	75,0000	450,00					
18	VASSOURA NOVA	96039000	0102	5102	UN	3,0000	60,0000	180,00					

CÁLCULO DO ISSQN		INSCRIÇÃO MUNICIPAL		VALOR TOTAL DOS SERVIÇOS	BASE DE CÁLCULO DO ISSQN	VALOR DO ISSQN
		91003501				

DADOS ADICIONAIS INFORMAÇÕES COMPLEMENTARES COMPRA MATERIAL UPA DEPOSITO EM CONTA CORRENTE BANCO DEPOSITO EM CONTA CORRENTE BANCO DO BRASIL AG 6513-7 C/C 12812-0 PARA 05/12/2022	RESERVADO AO FISCO
--	--------------------

SMS
F.F.: FNS/FMS
OBJETO: CUSTEIO MAT. CONSUMO E SERVIÇOS TERCEIROS
CONVÊNIO: 001/22 - Dab Conk

MASTER HEGUS SEGURANCA LTDA

AL JOSE CARAPINA JUNQUEIRA, 90 - SALA 1 - PARQUE DAS
ALAMEDAS, Guaratingueta, SP - CEP: 12517190

DANFE

Documento Auxiliar da Nota
Fiscal Eletrônica

0 - Entrada

1 - Saída

1

Nº 000.000.004

SÉRIE: 1

Página 2 de 2

CONTROLE DO FISCO



CHAVE DE ACESSO

3522 1126 9894 7200 0102 5500 1000 0000 0412 7231 0037

Consulta de autenticidade no portal nacional da
NF-e www.nfe.fazenda.gov.br/portal ou no site
da Sefaz Autorizadora

PROTOCOLO DE AUTORIZAÇÃO DE USO

135221669969879 - 30/11/2022 16:39

NATUREZA DA OPERAÇÃO

5102

INSCRIÇÃO ESTADUAL
332209548115

INSCRIÇÃO ESTADUAL DO SUBST. TRIB.

CNPJ / CPF

26.989.472/0001-02

DADOS DO PRODUTO/SERVIÇO

CÓDIGO	DESCRIÇÃO DO PRODUTO/SERVIÇO	NCM/SH	CST	CFOP	UNID.	QTD.	VLR. UNIT.	VLR. TOTAL	BC ICMS	VLR. ICMS	VLR. IPI	ALÍQ. ICMS	ALÍQ. IPI
19	AVENTAL MANGA LONGA	28289011	0102	5102	PT	2,0000	40,0000	80,00					
20	COPO DESCARTAVEL 180 ML 25X100	39241000	0102	5102	CX	11,0000	150,0000	1.650,00					
21	CDC -10 2X5 L	38089429	0102	5102	UN	4,0000	150,0000	600,00					
22	PANO DE CHÃO	63071000	0102	5102	PT	2,0000	45,0000	90,00					
24	ALCOOL 70 SL	22072019	0102	5102	GL	15,0000	52,0000	780,00					
25	COPO DESCARTAVEL 50 ML	39241000	0102	5102	CX	3,0000	110,0000	330,00					
25	YELLOW PINE 2X5L	34029039	0102	5102	UN	2,0000	250,0000	500,00					
26	CARRO FUNCIONAL CLEANER C BOLSA ZIPER	87168000	0102	5102	PC	1,0000	830,0000	830,00					
27	P INT 2DB	48182000	0102	5102	PT	70,0000	13,0000	910,00					
28	PULVERIZADOR IL MM	84248990	0102	5102	UN	10,0000	15,0000	150,00					
29	REFIL MOP PO ACRILICO 60CM	96039000	0102	5102	PC	6,0000	50,0000	300,00					
30	REFIL PARA RODO 50 CM	96039000	0102	5102	UN	4,0000	10,0000	40,00					
31	SUPORTE LT P FIBRA	39269090	0102	5102	UN	3,0000	30,0000	90,00					
32	SUPORTE MOP PO PROF	96039000	0102	5102	PC	6,0000	21,0000	126,00					
33	TOUCA DESCARTAVEL TNT	65069900	0102	5102	PT	2,0000	20,0000	40,00					

SMS
F.F.: FNS/FMS
OBJETO: CUSTEIO MAT. CONSUMO
E SERVIÇOS TERCEIROS
CONVÊNIO: 2011/22 Deb Contá